
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Usługi

Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę drogi gminnej stanowiącej ul. Zieloną w Tucholi

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Tuchola

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092351156

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: plac Zamkowy 1

1.5.2.) Miejscowość: Tuchola

1.5.3.) Kod pocztowy: 89-500

1.5.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL618 - Świecki

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi212@tuchola.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.miasto.tuchola.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/tuchola

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę drogi gminnej stanowiącej ul. Zieloną w Tucholi

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-a6430659-e695-11ee-a01e-f641a8763d5f

2.5.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00300315

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2024-04-24

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2024/BZP 00036928/04/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.3.4 Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę drogi gminnej stanowiącej ul. Zieloną w Tucholi

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00252022

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00300315/01 z dnia 2024-04-24

2024-04-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: ZP.271.2.11.2024.AS

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

3.2. Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na: wykonaniu dokumentacji projektowo-kosztorysowej, oraz
uzyskaniu wymaganych decyzji, uzgodnień i zezwolenia budowę drogi gminnej stanowiącej ul. Zieloną oraz ulicę Budowlaną
(droga publiczna nr 010713C) i ul. Międzylesie (droga publiczna nr 010769C) w Tucholi, wraz z uzyskaniem niezbędnych
dokumentów zezwalających na realizację inwestycji od właściwego organu administracji architektoniczno-budowlanej;
 pełnieniu nadzoru autorskiego nad inwestycją wykonaną w oparciu o dokumentację, o której mowa w punkcie 1.
Projekt budowlany należy wykonać zgodnie z niżej przedstawionymi przesłankami:
A. Ulica Zielona i część ulicy Budowlanej:
 należy zaprojektować budowę drogi stanowiącej ulicę Zieloną – od skrzyżowania z ulicą Świecką (z włączeniem w drogę
wojewódzką nr 240 – dz. nr ewid. 1542/9) do działki kolejowej – dz. nr ewid. 1604/16 (dz. nr ewid.: 1691/16, 1691/15,
1688/8, 1688/7, 1688/4, 1691/9, 1691/14, 1691/17, 1692 – obr. Miasto Tuchola)wraz ze skrzyżowaniem z ul. Międzylesie –
długość odcinka około 504 mb,
 należy zaprojektować budowę drogi publicznej nr 010713C, stanowiącej ulicę Budowlaną – od skrzyżowania z torami
kolejowymi do ulicy Usługowej, z włączeniem w ul. Usługową(dz. nr ewid.: 1495, 1490/10, 1483/25 – obr. Miasto Tuchola) –
długość odcinka około 343 mb;
 należy zaprojektować drogę na działce 1604/16 (działka PKP) -odcinek o długości około 41 mb;
 do projektowania przyjąć parametry dla kategorii ruchu KR3;
 nawiązać do rozwiązań zastosowanych w ul. Budowlanej i ul. Plaskosz, przyjąć szerokość jezdni 6,00 m;
 nawierzchnia jezdni z masy mineralno-asfaltowej;
 w obu odcinkach dróg zaprojektować ciąg pieszo-rowerowy lub ciąg pieszy i ciąg rowerowy (do uzgodnienia na etapie
koncepcji) – ciąg pieszy z kostki betonowej typ cegiełka, ciąg rowerowy – masa mineralno-asfaltowa,
B. Ulica Międzylesie:
 należy zaprojektować budowę drogi publicznej nr 010769C, stanowiącej ul. Międzylesie (dz. nr ewid.:1692 – obr. Miasto
Tuchola) – długość opracowania około 190 m,
 drogę zaprojektować jako pieszojezdnię, wraz ze zjazdami i podejściami do nieruchomości, w granicach istniejącego pasa
drogowego,
 drogę zakończyć zawrotką;
 w ul. Międzylesie zaprojektować stanowiska postojowe dla samochodów– na wysokości przystanku PKP (jeśli pas drogowy
okaże się za wąski, Zamawiający dopuszcza poszerzenie go o część działki 1691/18),
 nawierzchnia pieszojezdni z betonowej kostki brukowej typ cegiełka (szara);
 zjazdy i dojścia do posesji – betonowa kostka brukowa typ cegiełka (kolor);
 należy zaprojektować przyłącza kanalizacji sanitarnej do istniejących nieruchomości zabudowanych (do granic
nieruchomości prywatnych);
C. Wytyczne wspólne dla pkt. A i B:
 długość projektowanych odcinków wynosi łącznie około 1 078 m,
 zaprojektować oświetlenie drogowe wraz z doświetleniem przejść dla pieszych i przejazdów rowerowych (jeśli wystąpią) –
słupy stalowe, oprawy LED;
 pobocza do humusowania i obsiania trawą,
 należy zaprojektować odwodnienie dróg do istniejącej kanalizacji deszczowej,
 opracowanie należy wykonać zgodnie z wytycznymi WR-D-40 "Infrastruktura dla pieszych, rowerów i transportu
zbiorowego" (https://www.gov.pl/web/infrastruktura/wr-d),
 należy zaprojektować kanał technologiczny,
 nie używanie w dokumentacji projektowej znaków towarowych, patentów lub pochodzenia, źródła lub szczególnego
procesu, który charakteryzuje produkt lub usługi dostarczane przez konkretnego wykonawcę, jeżeli mogłoby to doprowadzić
do uprzywilejowania lub wyeliminowania niektórych wykonawców lub produktów, chyba że jest to uzasadnione specyfiką
przedmiotu zamówienia i projektant nie może opisać przedmiotu zamówienia za pomocą dostatecznie dokładnych określeń,
a wskazaniu takiemu towarzyszą wyrazy „lub równoważny”. Każdorazowe użycie w dokumentacji znaków towarowych,
patentów lub pochodzeń, źródła lub szczególnego procesu, który charakteryzuje produkty lub usługi dostarczane przez
konkretnego wykonawcę wymaga: 
a) dopuszczenia rozwiązań równoważnych,
b) pisemnego uzasadnienia ze strony Wykonawcy,
c) opisu równoważności złożonych wraz z dokumentacją projektową.
3.3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarto załączniku nr 1 – do niniejszej SWZ.
3.4. Zamawiający informuje, że:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00300315/01 z dnia 2024-04-24

2024-04-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



 Działki nr ewid.: 1490/10, 1691/14, 1495, 1692, 1691/15, 1691/17 (Tp), 1691/9, 1668/7, 1688/4 (N), 1483/25, 1691/18,
objęte opracowaniem, stanowią własność Gminy Tuchola. 
 Działki oznaczone nr ewid.: 1542/9, 1688/8, 1691/16, stanowią ul. Świecką, która jest drogą wojewódzką nr 240.
 Działka oznaczona nr ewid. 1604/16 jest działką kolejową.
 Zabrania się używania nazw własnych urządzeń i materiałów w dokumentacji projektowej – należy je opisać przy pomocy
parametrów techniczno-użytkowych.
 Dla części obszaru objętego opracowaniem został uchwalony miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego: Uchwała
nr XVIII/171/99 Rady Miejskie w Tucholi z dnia 17 grudnia 1999 r. w sprawie miejscowych planów zagospodarowania
przestrzennego terenów położonych w granicach administracyjnych miasta Tucholi (ul. Zielona i ul. Międzylesie), dla
pozostałych terenów nie został opracowany miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego.
3.5. Zakres dokumentacji projektowej obejmuje:
 decyzję o środowiskowych uwarunkowaniach wraz z kartą informacyjną przedsięwzięcia niezbędną do jej uzyskania
(ewentualnie raport o oddziaływaniu na środowisko); 
 decyzję o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego (w przypadku wystąpienia o decyzję o zezwolenie na realizację
inwestycji drogowej nie jest wymagana);
 uzyskanie pozwolenie na budowę dróg lub zezwolenia na realizację inwestycji drogowej;
 dokumentację geotechniczną oraz ocenę stanu istniejącego nawierzchni, podbudowy i gruntów podłoża – w ilości 2 egz.
papierowe + wersja elektroniczna (pliki edytowalne i PDF);
 wymaga się wykonania dokumentacji projektowej i specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych
zgodnie z rozporządzeniem Ministra Rozwoju i Technologii z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie szczegółowego zakresu i
formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu
funkcjonalno-użytkowego (Dz. U. z 2021 r., poz. 2454),
 wymaga się wykonania projektów budowlanych wielobranżowych, w tym wykonania projektów przebudowy w niezbędnym
zakresie urządzeń infrastruktury technicznej (jeżeli wystąpi taka potrzeba, np. sieci teletechniczne/elektroenergetyczne na
podstawie warunków technicznych od gestorów sieci), łącznie z warunkami uzyskanymi od gestorów mediów oraz
uzgodnieniami koniecznymi do uzyskania decyzji o pozwoleniu na budowę;
 w przypadku wystąpienia konieczności przebudowy sieci elektroenergetycznej / teletechnicznej / innej, Zamawiający
wymaga wykonania projektu budowlanego przebudowy – zgodnie z wydanymi warunkami technicznymi uzyskanymi od
gestora sieci. Projekt powinien być wykonany w odrębnym tomie dokumentacji;
 wymaga się wykonania projektów budowlanych zgodnie z przepisami rozporządzenia Ministra Rozwoju z dnia 11 września
2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy projektu budowlanego (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1679);
 po uzyskaniu pozwolenia na budowę i zatwierdzenia projektu budowlanego, wymaga się sporządzenie trzech papierowych
kopii zatwierdzonego przez organ administracji architektoniczno-budowlanej projektu budowlanego + wersja elektroniczna
zatwierdzonego projektu budowlanego (pliki PDF);
 wymaga się również dostarczenia wersji elektronicznej edytowalnej projektu (szczególnie rysunki) – pliki dwg lub dxf;
 wymaga się wykonania projektów wykonawczych – w ilości 3 egz. papierowych + wersja elektroniczna (pliki edytowalnedwg
lub dxf i PDF);
 opracowanie projektu wykonawczego (będącego uzupełnieniem i uszczegółowieniem projektu budowlanego w zakresie i
stopniu dokładności niezbędnym do sporządzenia przedmiaru robót, kosztorysu inwestorskiego, przygotowania oferty przez
wykonawcę i realizacji robót budowlanych) zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Rozwoju i Technologii z dnia 20 grudnia
2021 r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru
robót budowlanych oraz programu funkcjonalno-użytkowego(Dz. U. z 2021 r., poz.2454);
 wymaga się uzyskania pozwolenia wodno-prawnego wraz z dokumentacją niezbędną do jego uzyskania (jeżeli przyjęte
rozwiązanie projektowe będzie tego wymagało);
 poniesienie kosztów wymaganych materiałów, opinii, ekspertyz, i uzgodnień, w tym map do celów projektowych, opłat
związanych z wydaniem opinii, uzgodnień i zezwoleń;
 opracowanie kosztorysu inwestorskiego –w 1 egzemplarzu papierowym + 1 w wersji elektronicznej (pliki ath i PDF) – z
podziałem na ulice(...)

Opis przedmiotu zamówienia zawarto w SWZ, rozdz. 3 oraz załączniku nr 1 do SWZ - szczegółowym opisie przedmiotu
zamówienia.

4.5.3.) Główny kod CPV: 71322000-1 - Usługi inżynierii projektowej w zakresie inżynierii lądowej i wodnej

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00300315/01 z dnia 2024-04-24

2024-04-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 123000,00 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 123000,00 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 123000,00 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Biuro Projektów Budownictwa Drogowego SPILUK Projekt
Łukasz Śpica

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 555-20-42-772

7.3.3) Ulica: Bytowska 32

7.3.4) Miejscowość: Chojnice

7.3.5) Kod pocztowy: 89-600

7.3.6.) Województwo: pomorskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2024-04-24

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 123000,00 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 9 miesiące

8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

SEKCJA IX INFORMACJE DODATKOWE

-

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00300315/01 z dnia 2024-04-24

2024-04-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Usługi Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę drogi gminnej stanowiącej ul. Zieloną w Tucholi
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Tuchola
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092351156
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: plac Zamkowy 1
	1.5.2.) Miejscowość: Tuchola
	1.5.3.) Kod pocztowy: 89-500
	1.5.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL618 - Świecki
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi212@tuchola.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.miasto.tuchola.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-a6430659-e695-11ee-a01e-f641a8763d5f
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00300315
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2024-04-24
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2024/BZP 00036928/04/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00252022

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: ZP.271.2.11.2024.AS
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 71322000-1 - Usługi inżynierii projektowej w zakresie inżynierii lądowej i wodnej

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 123000,00 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 123000,00 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 123000,00 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Biuro Projektów Budownictwa Drogowego SPILUK Projekt Łukasz Śpica
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 555-20-42-772
	7.3.3) Ulica: Bytowska 32
	7.3.4) Miejscowość: Chojnice
	7.3.5) Kod pocztowy: 89-600
	7.3.6.) Województwo: pomorskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2024-04-24
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 123000,00 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 9 miesiące
	8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia: w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

	SEKCJA IX INFORMACJE DODATKOWE


